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W weekend 14-15 marca 2026 roku w Akademickim Centrum
Designu w Łodzi odbędą się Targi Stacja Księży Młyn.
Wydarzenie zgromadzi ponad 70 twórców i rzemieślników z
Polski oraz zagranicy, prezentujących autorskie projekty z
zakresu designu, rękodzieła, sztuki i mody. Dowiedz się

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=244
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=244
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=244


27-06-26 2/7

Targi Stacja Księży Młyn wracają do
Łodzi! Ceramika, biżuteria, moda i

więcej od niezależnych twórców

Targi Stacja Księży Młyn wracają do Łodzi! Ceramika, biżuteria, moda i więcej od niezależnych twórców

więcej!

Targi Stacja Księży Młyn w Łodzi organizowane są od 2019
roku i z czasem stały się rozpoznawalnym wydarzeniem
promującym współczesne rzemiosło oraz niezależnych
twórców. W przestrzeniach Akademickiego Centrum Designu
przy ul. Księży Młyn 13/15 spotykają się projektanci, artyści i
rzemieślnicy, dla których ważna jest autorska forma, jakość
wykonania oraz historia stojąca za powstającymi
przedmiotami.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/5/a/csm_2026_03_06_csm_lodz-targi-ksiezy-mlyn-w-lodzi__1__ea05192d2f_38430fbbd9.jpg
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Targi Stacja Księży
Młyn 2026 w Łodzi
Podczas tegorocznej edycji odwiedzający będą mogli
zapoznać się z szeroką ofertą wystawców prezentujących
m.in. ceramikę, autorską biżuterię, unikatową modę,
przedmioty vintage, plakaty oraz malarstwo. Wśród stoisk
znajdzie się także strefa produktów naturalnych i
ekologicznych, obejmująca kosmetyki, świece sojowe oraz
wyroby spożywcze. Wydarzenie promuje ideę świadomych
zakupów oraz bezpośredniego kontaktu odbiorców z
twórcami.

Oprócz polskich projektantów w wydarzeniu udział wezmą
również twórcy prezentujący rękodzieło inspirowane różnymi
tradycjami rzemieślniczymi, w tym z Ukrainy, Sri Lanki oraz
krajów afrykańskich. Organizatorzy zaznaczają, że targi są
okazją do poznania procesu powstawania przedmiotów,
rozmowy z ich autorami oraz odkrycia unikatowych projektów
tworzonych w krótkich seriach lub pojedynczych
egzemplarzach.

Wydarzenie będzie dostępne dla odwiedzających 14 oraz 15
marca 2026 roku w godzinach 11:00-18:00. Wstęp jest
bezpłatny.
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